CÔNG TY CỎ PHẦN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHÉ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

HAPUMA

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA
ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỬNG KHOẢN TP. HÀ NỘI

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở giao dịch Chứng khoán TP. Hà Nội

Công ty cổ phần Chế tạo Bom Hải Dương
Mã chứng khoán: CTB
Trụ sở chính: số 02 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - Thành phố Hải Dương - Tỉnh
Hải Dương
Điện thoại: 0220.3844876 - 3853496 Fax: 0220.3858606
Người thực hiện công bố thông tin: Bà Bùi Thị Lệ Thủy - Chức vụ: Giám đốc Tài chính
Địa chỉ: số 02 đường Ngô Quyền - Phường cẩm Thượng - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương
Điện thoại: 0220.3844876 Fax: 0220.3858606
Loại thông in công bố: [vf 24h d l  72h 0  Yêu càu cu Bất thường cu Định kỳ
Nội dung thông tin công bố (*):
Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương trân trọng công bổ Đơn xin từ nhiệm chức vụ
Chủ tịch Hội đồng quản trị và thành viên Hội đồng quản trị Công ty của ông Nguyên Trọng
Tiếu kể từ ngày 01/7/2020. Thông tin này đã được đăng tải trên trang thông tin điện tử của
Công ty vào ngày 26/06/2020 tại địa chỉ: http://www.hapuma.com/tin-co-dong.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu
trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

(*) Tài liệu đính kèm:
- Đơn xin từ nhiệm của ông
Nguyễn Trọng Tiếu.

Ngày 26 tháng 6 năm 2020
Người được ủy quyền công bố thông tin

http://www.hapuma.com/tin-co-dong.html

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 6 năm 2020

CÔNG VĂN ĐÊN
ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương

Tôi là Nguyễn Trọng Tiếu, căn cước công dân số: 001059011594. Hiện nay, tôi đang
là Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bom Hải Dương.

Vì lý do cá nhân, tôi làm đơn này xin phép được từ nhiệm chức vụ Chủ tịch Hội đồng
quản trị và từ nhiệm chức vụ thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bơm
Hải Dương kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2020.

Kính mong Hội đồng quản trị Công ty xem xét, chấp thuận.

Nhân đây, tôi xin gửi lời cảm ơn chân thành đến các Quý cổ đông, các thành viên
Hội đồng quản trị, Ban điều hành và toàn thể người lao động Công ty cổ phần Chế tạo
Bơm Hải Dương trong suốt thời gian qua đã tin tưởng, ủng hộ tôi; đã tạo điều kiện thuận
lợi cho tôi hoàn thành nhiệm vụ.

Trân trọng.

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Nguyễn Trọng Tiếu

		2020-06-26T15:30:22+0700
	BÙI THỊ LỆ THỦY